às Horário da Fase de Lances: 09:00 às 16:00.

5 –  O prazo de validade da proposta é de acordo com o previsto contida no edital, contados da entrega dos envelopes “PROPOSTA DE PREÇOS”.

6 – O prazo de entrega do produto é de acordo com o previsto contida no edital.

38.985,00

trinta e oito mil, novecentos e oitenta e cinco reais

1 – Nos preços estão inclusos todos os custos básicos diretos, bem como quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta 

ou indiretamente que porventura possam recair sobre o fornecimento.

2 – Declaramos que temos pleno conhecimento de todas as condições estabelecidas no termo de referência, edital e anexos, bem como do local de